
UCHWAŁA NRXXXV/276/17 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 17 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego w zakresie zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zmiany: Dz. U. z 2016 r., poz. 1579, poz. 
1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 3 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 
Masłowice i Gminą Przedbórz w zakresie powierzenia Gminie Przedbórz zadań z zakresu 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę mieszkańców miejscowości położonych na terenie gminy 
Masłowice. 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji powierzonego zadania, o którym mowa w § 1 
zostaną określone w porozumieniu zawartym między Gminą Masłowice a Gminą 
Przedbórz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


